*Ex.: From Joseph Addison in The Spectator:*

*I shall endeavor to enliven morality with wit, and to temper wit with morality .... The mind that lies fallow but a single day sprouts up in follies that are only to be killed by a constant and assiduous culture.[No. 10, 12 March 1710/11]*

După un citat inclus în frază (in the running text), care trebuie pus între ghilimele, trimiterea la sursă este inclusă în paranteze rotunde; în acest caz, opiniile sunt împărțite, deci se poate proceda ca în limba română.